EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit t& subjektit | J66703258N
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 30/01/1996
3. Emri i Subjektit PORTI DETAR VLORE SHA.
4. Forma ligjore Shoqéri Aksionare
5. Data e themelimit 23/03/1999
6. Kohézgjatja Nga: 23/03/1999  Deri:
7. Zyra géndrore e shoqérisé n€ Shqipéri | Vlore'Vlore VLORE Lagjja Pavaresia, Skele, Vlore
8. Kapitali 181.646.000,00
9. Vlera e kapitalit t& shlyer: 731339000.0000
10. Numri i aksioneve: 181.646,00
1.000,00

10.1 Vlera nominale:

11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé

11.1 Numri pér secilén kategori

té zakonshme me té drejte

vote

me pérparési pa té drejte

vote

12:0bjekti i aktivitetit:

Kordinimi i aktiviteteve tregtare brenda teritorit te portit ,ndertim
,menaxhim ruajtje objektesh brenda portit, shkarkim mallrash per
llogari te subjekteve juridike dhe shteterore.

13. Sistemi 1 administrimit

[] me njé nivel X me dy nivele

14. Administratori/ét

14.1 Afati 1 emérimit

Ilir Banushi

Nga : 05/12/2022 Deri : 05/12/2025

15. Procedura e emérimit nése ndryshon

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése




ka).
16. Anétarét e Késhillit | Krist Bonjaku
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
o] Riyeurandtar Nga : 25/06/2024 Deri : 25/06/2027
17. Anétar i Pavarur Po
17.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve Jo
17.2 Kushtet e pjes€émarrjes
18. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
19. Anétarét e Késhillit | Lilika Radovicka
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Kryetar
}gé Izgzt?ﬁlnei?;n Nga : 13/11/2023 Deri : 13/11/2026
20. Anétar 1 Pavarur Po
20.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve Po

20.2 Kushtet e pjesémarrjes

21. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

22. Anétarét e Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a

Oriana Arapi

me dy nivele) Anetar
22.1 Kryetar/anétar : -
229 Afafi i emérimit Nga: 22/06/2022 Deri : 22/06/2025
23. Anétar i Pavarur Jo
23.1 Pérfaqgesues 1 Punémarrésve Jo
23.2 Kushtet e pjesémarrjes
24. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore:
25. Eksperti/ét Kontabél 1 Autorizuar Aida Maloku

25.1 ~Afati 1 emérimit Nga : 17/12/2008 | Deri :
26. Eksperti/ét Kontabél 1 Autorizuar Volfi Semini
26.1 Afati i emErimit Nga : 17/12/2008 | Deri :

27. Aksionarét

27.1 Numri i Aksioneve

27.2 Pé&rqindja e pjes€marrjes

Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes

Me te drejte vote
Pa te drejte vote

: 181646000.0000

100,00

28. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit




29. Té€ dhéna qé€ njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: PORTI DETAR VLORE SH.A.

E-Mail: info@portivlore.com
Telefon: 0686026883

30. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-037353-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 20/10 | Numrii Vendimit:23540, Gjykata:Tirane
/1999 | Data e regjistrimit-30.03.2000, Emri i subjektit-PORTI DETAR VLORE, Forma ligjore-
SHA, Data e themelimit-23.03.1999 Selia-VLORE, Kohezgjatja-Pa afat, Kapitali-1 173
840 000 leke, Objekti-Kordinimi i aktiviteteve tregtare brenda teritorit te portit ,ndertim
,menaxhim ruajtje objektesh brenda portit, shkarkim mallrash per llogari te subjekteve
juridike dhe shteterore. Perfagesues ligjor-Platon Arapi , Aksioner-Ministria e Ekonomise
Publike dhe Privatizimit, Keshilli Mbikqyres-Liljana Petronilo ,Spiro Gjondedaj dhe
Shkelqim Xhaxhiu Ekspert Kontabel-Hetem Sula,Sanie Tafa
Lista e Dokumenteve:
R28-Nr-26-YC-EH-04-December20070015.pdf
2. 20/07 | Numri i Vendimit:23540/1, Gjykata:Tirane
/2004 | Eshte vendosur. zmadhimi i kapitalit per vleren prej 142 491 000 leke pas zmadhimit
kapitali ishogerise arin ne vleren 1 316 331 000 leke i barabarte me 1 316 331 aksione me
vlere nominale 1000 leke.
Lista e Dokumenteve:
R28-Nr-26-YC-EH-04-December-20070015.pdf
3. 26/10 | Numri i Vendimit:23540/2, Gjykata:Tirane
/2004 | Eshte vendosur zvogelimi i kapitalit per vleren prej 15 636 431 pas zvogelimit kapitali
behet 1 300 694 569 leke.
Lista e Dokumenteve:
R28-Nr-26-YC-EH-04-December-20070015.pdf
30/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158745-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB248517-A8E6-4282-B053-2D4AE5EC4AFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB248517-A8E6-4282-B053-2D4AE5EC4AFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB248517-A8E6-4282-B053-2D4AE5EC4AFB

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Raporte administrimi (nése ka)

Raport Auditimi

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

02/02/2009

Numri i ceshtjes: CN-208448-01-09
Telefon ishte (") u be (""0692099650")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Kreshnik Alimerko") Nga data
"30/04/2007"

eshte larguar administratori: (""PLATON ARAPI")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Ymer Shllaku") Nga data ""30/05/2007"
eshte shtuar anetari: (""Gramos Qendro") Nga data "'14/12/2007""
eshte shtuar anetari: (""Vasil Pano'") Nga data "'14/12/2007"
eshte larguar anetari: ("SHKELOIM XHAXHIU")

eshte larguar anetari: ("'Spiro Gjidede'')

eshte larguar anetari: (""Liljana Petromilo")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: ("Aida Maloku") Nga data
"17/12/2008"

eshte shtuar eksperti kontabel: ("Volfi Semini'") Nga data
"17/12/2008"

eshte larguar eksperti kontabel: (""Hetem Sulaj'’)

eshte larguar eksperti kontabel: (""Sanije Tafa")

Lista e Dokumenteve:
Akti i'emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

12/03/2010

Numri i ceshtjes: CN-359694-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Kasem Mahmuti'") Nga data
"15/02/2010"
eshte larguar administratori: (" Kreshnik Alimerko'"')

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C7AA6C4-E900-45D3-B2F3-296432FA3CFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CA69ACF-63AB-4E66-86D1-4F6A6457069B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9631E54-5E96-486C-B549-7E6DAD0FA2D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3EBDEAE-503C-4AEF-9EA0-AB1B631FFC4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D46E4E71-BDFA-4AB1-962E-D5AE0BA7A7DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF9D08A-16D4-4E70-86CB-F82DED2962AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5498EE53-33F0-470F-9B05-9E18510D2173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B3FB2B9-8732-4478-B8A4-62316220BB8E

16/06/2010

Numri i ceshtjes: CN-399296-05-10

Vlera e Kapitalit ishte "1.300.694.569,00" ube ""1.364.435.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "1.300.694,00" u be ""1.364.435,00"

Capital _Paid_Value ishte "1.300.694.569,00" ube ""1.364.435.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes'") , Vlera e Kontributit ishte ("'1.300.694.569,00")
u be (""1.364.435.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise; Tregtise dhe
Energjetikes') , Numri i aksioneve ishte (""1.300.694,00")

u be (""1.364.435,00")

Lista e Dokumenteve:

Akti 1 ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

01/04/2011

Numri i ceshtjes: CN-530978-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitohet Urdhri Nr.207 date 11.03.2011 per caktimin e
anetarit te ri ne Keshillin Mbikqgyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Vilma Gjata'") Nga data ""'11/03/2011"
Ne daten ""11/03/2014"

eshte larguar anetari: (""Gramos Qendro")

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

27/10/2011

Numri i ceshtjes: CN-607127-10-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te Keshillit Mbikqyres nr 4 date
12.08.2011 eshte vendosur;Lirimi nga detyra e drejtorit te shogerise Z.Kasem Mahmutaj
dhe emerimin ne vend te tij Z.Fato Nuredini.Depozitimi i Urdherit te Ministrit te METE nr
153,date 03.03.2010 ku eshte vendosur:Lirimi nga detyra e anetarit te Keshillit Mbikqyres
Z.Vasil Pano dhe emerimin ne vend te tij Z.Igli Stambolla.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: ("'Igli Stambolla') Nga data "03/03/2010"
Ne daten ""03/03/2013"
eshte larguar anetari: ("'Vasil Pano")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EEDF3B4-0A50-41EF-82A1-0137F1517E71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B6BEA38-20A0-415F-8627-6C5B8D8EFA77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B6BEA38-20A0-415F-8627-6C5B8D8EFA77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3FF1E55-CB71-410A-8258-CCBDB73B5F4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E89DD4-324D-47A6-8CC9-EC5413AE20CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C53758F7-3991-4F49-9D62-4B314E0AB300

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

29/10/2011

Numri i ceshtjes: CN-613504-10-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit te Ministrit te METE nr 831,date
30.11.2010 ku eshte vendosur;Lirimi nga detyra e anetarit te Keshillit Mbikqgyres Z.1gli
Stambolla, dhe emerimin ne vend te tij Z.Astrit Banusha;.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Astrit Banushaj'’) Ngadata ""30/11/2010"
Ne daten "30/11/2013"

eshte larguar anetari: ("'Igli Stambolla")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

09/09/2013

Numri i ceshtjes: CN-182837-09-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 shkreses Nr.4207/1 Prot.,date 11.06.2013 te
Ministrise se Ekonomise, Tregtise dhe Energjitikes per miratimin e statutit te shogerise i
pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shogerite tregtare".
Depozitim i statutit te shogerise:Depozitim 1 Urdhrit Nr.666, date 07.08.2013 te METE ku
eshte urdheruar zvogelimi 1 kapitalit te shoqgerise.Depozitim 1 raportit te ekspertit kontabel
date 04.07.2013, per zvogelimin e kapitalit te shogerise. Depozitim i vendimit Nr.4, date
12.08.20111,ku eshte vendosur lirimi nga detyra e drejtorit z.Kasem Mahmutaj dhe
emerimin ne detyren e drejtorit te z.Fato Nuredini.

Vlera ¢ Kapitalit ishte "1.364.435.000,00" u be "784.612.000,00"
Numiri i Aksioneve ishte "1.364.435,00" u be ""784.612,00"
Capital Paid_Value ishte "1.364.435.000,00" u be "784.612.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; 5 VLORE; Lagjja
Pavaresia, Skele, Vlore; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore, ; VLORE; L.
PAVARESIA, "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes'") , Vlera e Kontributit ishte (""1.364.435.000,00")
u be ("'784.612.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes') , Pérqgindja e Kapitalit ishte ("'100,00") u

6



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBD42C3E-D0F2-4833-BAAF-20493FBF300D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=191E692D-0481-4867-A9C3-35DBCE0071C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51AF928B-39FC-4519-888F-00FC5BB0DBF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12420668-2AAE-494A-A63E-ADBEF7AC74E8

be ("'100.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes'") , Numri i aksioneve ishte (""1.364.435,00")
u be ("'784.612.000,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Fato Nuredini') Nga data
"12/08/2011" Ne daten ""12/08/2014"

eshte larguar administratori: ("Kasem Mahmuti')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Vilma Gjata'’) s
Kohézgjatja ishte (""11/03/2014") u be ("15/08/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Ymer Shllaku") s
Kohézgjatja ishte ("") u be ("15/08/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Astrit Banushaj") ,
Kohézgjatja ishte (""30/11/2013") u be ("'15/08/2016")

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Statuti (nese eshte hartuar si dokument.i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti 1 autorizimit

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues tellicensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

06/11/2013

Numri i ceshtjes: CN-235850-10-13
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 urdhrit Nr. 458, date 20.05.2013, per ndryshimin
e nje anetari te Keshillit Mbikqyres te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: ("'Ilirian Dahri") Nga data "'20/05/2013""
Ne daten ""20/05/2016"

eshte larguar anetari: (""Astrit Banushaj")

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

12/12/2013

Numri i ceshtjes: CN-265934-11-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 urdherit Nr.98, date 18.11.2013, te Ministrit te
Zhvillimit Ekonomik, Tregtise dhe Sipérmarrjes ku eshte urdheruar : —Lirimin nga detyra e
anetarit te Keshillit Mbikqyres Z. Ymer Shllaku dhe emerimi ne detyren e anetarit te
Keshillit Mbikqyres Z. Astrit Banushaj. Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres, date

7



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECA28CBF-3EF9-4E4E-AD65-30BE2BDD56BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E690DD8-554B-4D9E-A2E4-3913ABB0F035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=214B806F-174B-4B56-9C20-8AAE8717511C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=263142C8-F6AE-4950-9BDB-8C3E6BB24588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B5F05D9-90BD-47F2-9F76-79D0795546C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A4B55D-FE1F-42A6-A847-7D9DB20FF576
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E8631DE-4B71-4965-9019-8DC2546A3541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A547756-B4FB-46D0-8751-8F93123A676D

18.11.2013 per zgjedhjen ne postin e Kryetarit te Keshillit Mbikqyres Z. Astrit Banushaj.
Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres, date 18.11.2013 ku eshte vendosur : -
Largimin nga detyra e administratorit Fato Nuredini dhe emerimin e administratorit te ri te
shogerise Xhevair Celoaliaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Xhevair Celoaliaj'’) Nga data
"18/11/2013" Ne daten "'18/11/2016"
eshte larguar administratori: (""Fato Nuredini'')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte shtuar anetari: ("' Astrit Banushaj'’) Noa data "18/11/2013"
Ne daten ""'18/11/2016"
eshte larguar anetari: ("' Ymer Shllaku'')

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/06/2014

Numri i ceshtjes: CN-470758-05-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.264, date 05.05.2014, te Ministrit te
Zhvillimit Ekonomik, Tregtise dhe Sipérmarrjes ku eshte urdheruar : — Lirimin nga detyra
e anetarit te Keshillit Mbikqyres zj. Vilma Gjata dhe emerimi ne detyren e anetarit te ri te
Keshillit Mbikqyres.zj. Gelardina Prodani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: ("Gelardina Prodani'’) Nga data ""05/05/2014"
Ne daten "05/05/2017"

eshte larguar anetari: (""Vilma Gjata'’)

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti 1 autorizimit

30/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-584273-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti 1 autorizimit

Bilanci Kontabél



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC4B44D6-4FDD-4A92-8C24-0FB0DC3B6886
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DE26E13-0067-4AFC-BDCD-A9DC98BE6A67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EFFD6EF-9A8E-4DC0-9817-F095D945B96C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AD382E0-940D-4186-A53C-1423E109F471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E17B5A68-6F79-43E4-8873-51AF787A732C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3805170E-E4D9-47FC-8E10-D3B25FFD9D52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70C20092-F39C-4073-84D7-15897831F91C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65740698-2FCE-4604-A074-25E3D0CC9FC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E38CC29-5543-49D1-801B-EBF1E05645EF

04/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-684846-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 urdhrit Nr.69, date 29.01.2014, te Ministrit te
Zhvillimit Ekonomik, Tregtise dhe Sipérmarrjes ku eshte urdheruar : — Lirimin nga detyra
e anetarit te Keshillit Mbikqyres Z. Ilirian Dahri dhe emerimi ne detyren e anetarit te
Keshillit Mbikqyres Z. Ilir Keko. Depozitimi i shkresés Nr.4858/1, date 30.07.2014, te
Ministrit te Zhvillimit Ekonomik, Tregtise dhe Sipérmarrjes ku eshte urdheruar : —
Miratimi i bilancit kontabel dhe shperndarjen e rezultatit te vitit 2013. Ekspertja kontabel e
autorizuar zj. Anita Pulaj te pergatise raportin e sistemimit te kapitalit. Depozitimi 1
Raportit per zvogelimin e kapitalit, date 20.09.2014. Depozitimi i urdhrit Nr.442, date
08.10.2014, te Ministrit te Zhvillimit Ekonomik, Tregtise dhe Sipé€rmartjesku eshte
urdheruar : — Zvogelimi i kapitalit te shogerise.
Vlera e Kapitalit ishte "784.612.000,00" u be "731.339.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "784.612,00" u be "731.339,00"
Capital Paid Value ishte "784.612.000,00" u be "731.339.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes'") , Vlera e Kontributit ishte ("'784.612.000,00")
u be ("'731.339.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes') , Pérqindja-e Kapitalit ishte ("'100.000,00")
u be ("'100,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes'") , Numri i aksioneve ishte (""784.612.000,00")
u be (""'731.339,00")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari: ("'Ilir Keko"') Nga data ''29/01/2014"
Ne daten ""29/01/2017"
eshte larguar anetari: ("'Ilirian Dahri"’)
Lista e Dokumenteve:
Akti i'ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen ¢ kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

03/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-077566-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=522AC9FD-A3D7-4DF4-9735-11042499D157
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB829A4E-9620-4D7A-BF8E-2707E9EC82A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1167F5B1-1BDC-4748-9748-6D816414C5C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6DABCFF-9C6C-4FAC-AD76-8933BAA03D8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBD4AA68-3891-4864-A6E6-DD2D4C74CA59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBD4AA68-3891-4864-A6E6-DD2D4C74CA59

Bilanci Kontabél

26/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-116308-06-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhérit Nr.3784/1, daté€ 26.06.2015, t€ Ministrit
té Zhvillimit Ekonomik, Turizmit, Tregtisé dhe Sipérmarrjes, ku €shté urdhéruar. —
Lirimin nga detyra e anétarit t&¢ Késhillit Mbikqyrés z. Astrit Banushaj. Emérimi né detyrén
e anétarit t€ K&shillit Mbikqyrés z. Maksim Bajollari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Maksim Bajollari") Nga data "'26/06/2015"
Ne daten ""26/06/2018"

eshte larguar anetari: (""Astrit Banushaj")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

24/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-165799-07-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i Vendimit te Keshillit Mbikqyres, Nr.17, date
26.06.2015, ku €shté urdhéruar:- Emérimi né detyrén e administratorit te shogerise z.
Edmond Leka. Depozitimii Vendimit te Keshillit Mbikqyres, Nr.16, date 26.06.2015, ku
€shté urdhéruar : — Lirimin nga detyra e administratorit te shogerise z. Xhevair Celoalia;.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Edmond Leka') Nga data
"26/06/2015" Ne daten ""26/06/2018"

eshte larguar administratori: (""Xhevair Celoaliaj")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

30/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-175791-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D6BBBA8-F041-4E32-93CE-6DCACFBB4BA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA08DA8B-4F0B-456E-9CD4-72E98EFDFC59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA08DA8B-4F0B-456E-9CD4-72E98EFDFC59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5BE8970-5109-486A-8DF9-D524142268D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB015F89-0861-451E-A615-D90E833111A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90E54BE6-613A-470E-B430-5EF7D0F980EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF626948-18BC-4063-80D3-96D7639C2C5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03C91F5E-4A8E-4C67-88F6-AD205E57FE10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42731021-99E0-4C66-8B40-45D5A5C92196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEF52150-ACFA-4677-A6E0-B8FDDDBA4868

15/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-822360-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor pér Vitin Financiar 2010

Lista ¢ Dokumenteve:

Raport Auditimi

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve
Bilanci Kontabél

Raporte administrimi (nése ka)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

29/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-852947-07-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te keshillit mbikqyres te shogerise, date:
28.06.2016, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i largimit te administratorit te shogerise
dhe emerimi i administratorit te ri te shogerise z. Ted Naso.Depozitimi i urdhrit te
Ministrit, Nr. 5288, date: 27.06.2016, ne te.cilin eshte vendosur: Largimi i anetareve te
keshillit Z. Ilir Keko dhe z. Maksim Bajollari’dhe emerimi ne vend te tyre 1 z. Pellumb
Canaj dhe z. Tani Mecani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Ted Nasto"') Nga data '"28/06/2016"
Ne daten ""28/06/2019"

eshte larguar administratori: ("Edmond Leka"')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Tani Mecani') Nga data ""27/06/2016"
Ne daten ""27/06/2019"

eshte shtuar anetari: (""Pullumb Canaj'’) Nga data ""27/06/2016"
Ne daten ""27/06/2019"

eshte larguar anetari: ("'Ilir Keko'"')

eshte larguar anetari: (""Maksim Bajollari'')

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti 1 autorizimit

26/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-900817-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DORZIM BILANCI 2009.

06/01/2017

Numri i ceshtjes: CN-063466-12-16
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A664FAD-DF25-4D30-85D8-0464C55FE310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AFE7CA5-1474-4677-8383-0B86A6DC7E85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7DB81DC-64BB-4DFB-80FB-32D45A5825D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50A7838D-51F2-49C9-88A7-3B1E196D9AF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06CD5A56-1263-4A7C-8A93-DA720B8BB1AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=591C9AEA-A8DD-40F4-9D61-FCDEF5399A6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=928CF1ED-B0C8-446D-B95A-304D5326FFC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3719C12F-79FB-4690-BA1A-BAC1A5D38C23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB2DD90D-6B37-4800-ACFC-EE306874547D

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 urdhérit Nr.8945/1, daté 21.11.2016, t€ Ministrit
t& Zhvillimit Ekonomik, Turizmit, Tregtisé dhe Sipérmarrjes, ku €shté urdhéruar: —
Lirimin nga detyra e anétarit t&¢ Késhillit Mbikqyrés z. Tani Megani. Emérimi n€ detyrén e
anétarit t&€ Késhillit Mbikqyrés znj. Ilira Halilaj. Depozitimi i vendimeve te Keshillit
Mbikqyres, date 31.10.2016 ku eshte vendosur : Lirimin nga detyra te administratorit Ted
Nasto dhe emerimin e administratorit te ri te shogerise Admir Malaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Admir Malaj'"') Nga data
"31/10/2016" Ne daten ""31/10/2019"
eshte larguar administratori: (""Ted Nasto'')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: ("Ilira Halilaj'"') Nga data ""21/11/2016""
Ne daten ""21/11/2019"
eshte larguar anetari: (""Tani Mecani'')

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave teregjistruara
Dokumenti i autorizimit

27/12/2016

Numri i ceshtjes: CN-087276-12-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati i Pageses

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Bilanci Kontabél

Akti i Pageses€ kundravajtjes administrative (nése ka)

Dokumenti 1 autorizimit

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/12/2016

Numri i ceshtjes: CN-087436-12-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2012

Lista e Dokumenteve:

Mandati 1 Pageses

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

Bilanci Kontabél

Dokumenti i autorizimit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E46D0070-935B-4691-8286-38A4C8D87DFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F3E833A-0DEF-47A6-B289-9549AAAEA763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D2DFDF0-01BC-484E-9714-CA5A5AE597D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=825F0843-C6FC-47FD-B2C4-11AB2AF94712
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCCD51A0-C435-446A-A156-6223E7847B99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63F90742-C927-463A-B52D-674E4B1B3348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDA7A46E-6F70-451E-A7BB-721DAE4CD998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB2A821F-6980-4A18-BCD3-C49206AF2A9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCA2CF28-8FD2-4D5C-9AE5-E7F7EF5287FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D713E1E5-5378-43F6-9758-08A637704B0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1325680A-B47F-48F1-BF68-514F6BDB48BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F82331DB-E4EE-4E28-8C6E-62934F7F0054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10AB5AA5-573E-4508-8645-7767209F3D5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1DC463A-1BF1-4F25-B98A-9E07D263843E

Akti i1 ekspertimi IEKA (nése ka)

13/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-373599-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 Pasqyrave Financiare 2016.

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Dokumenti i autorizimit

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, osenga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

21/12/2017

Numri i ceshtjes: CN-600218-12-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.159, date 11.12.2017, te Ministrit te
Financave dhe Ekonomise, per ndryshimin e nje anetari te Keshillit Mbikqyres. —Lirimin
nga detyra e anetarit te Keshillit Mbikgyres z. Pullumb Canaj dhe emerohet ne detyren e
anetarit te Keshillit Mbikqyres z. Arvid Urugi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: ('Arvid Uruci") Nga data ""19/12/2017"
Ne daten ""'19/12/2020"

eshte larguar anetari: (""Pullumb Canaj'"’)

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Cdo.regjistrim/tjeter 1 te dhenave te regjistruara

01/02/2018

Numri i ceshtjes: CN-645333-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ministrit Nr.15 date 23.01.2018 per
ndryshime ne anetaresine e keshillit mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: ("Nada Zaimi'’) Nea data ""23/01/2018"
Ne daten ""'23/01/2021"
eshte larguar anetari: ("llira Halilaj"')

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08E461D2-D4F8-4ECA-B233-F3F231AE3B76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8839826B-3CE8-4A58-B03F-3B64FE6324DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=143AF60B-701A-4352-BCF6-701896C00330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88320893-AB2B-4485-B0D7-8508D1601F61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5085EF55-B001-4611-B55A-976CD9B36D9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9DAFA37-3B64-46F9-8AF7-A497248502C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=254AB582-2FFA-4B97-B86A-B0323B27317B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25032F22-E159-46AA-A237-F8F8DE2F3F75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCBBFDD4-194B-4A86-B56D-EE0E4AC39147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC963570-AA4F-45B4-9241-F458C1437C28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07582CFF-FCE5-43EB-8B93-F6E089B3DE51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA5E9EF2-65E3-40B5-B0A4-8899C1B7D97C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA26AA9A-6E61-419B-A58D-BB72A97B0F56

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

10/05/2018

Numri i ceshtjes: CN-774553-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 03.04.2018 per miratimin e disa
ndryshimeve te statutit te shoqgerise “Porti Detar” sha Vlore.

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-861434-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Raport Auditimi

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Anekset ¢ pasqgyrave finangiare, g€ pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

25/03/2019

Numri i ceshtjes: CN-139366-03-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés Nr. 134 Rep daté 20.03.2019 pér
deklarimin e adresés E-Mail.

E-Mail ishte ") u be ("info@portivlore.com')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/06/2019

Numri i ceshtjes: CN-225076-06-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhérit Nr.34, dat€ 16.05.2019, t& Ministrit t&
Financave dhe Ekonomise, ku éshté urdhéruar: — Lirimin nga detyra e anétarit té¢ Késhillit
Mbikqyrés Gelardina Prodani. Emérimi n€ detyrén e anétarit t&€ Késhillit Mbikqyrés Arian
Kraja.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
eshte shtuar anetari: ("Arian Kraja'') Nga data ""16/05/2019"
Ne daten "'16/05/2022"
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51A6E990-8FD1-46A8-882B-E82925267FB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5672116-78ED-4856-A5FE-6975E613E08E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBFE241B-54DE-405D-9ED9-78D2106DCC6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF388AE8-AE1E-45E9-865E-E5C0E9385B2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6967D207-3FBF-4199-9D36-34137F0FA657
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57510501-D3C9-4682-A569-6A1AFF40C797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9897322-30C7-491B-B61F-7AB8F25E0BA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA2A4E07-2424-4221-8627-7C2816042DA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22507319-AFEF-4DA3-A45B-AE3A10E8493D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F4DEA3-0B92-453B-8D35-BBBC610EBA5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F4DEA3-0B92-453B-8D35-BBBC610EBA5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=048BFD2F-0C84-43C6-B0FA-DF56725E7525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB1C4DF8-C72B-4BDF-BFC2-34057822F915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E797072E-BDAC-465B-8C62-D2F33E43BC2E

eshte larguar anetari: ("' Gelardina Prodani'')

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

01/08/2019

Numri i ceshtjes: CN-259155-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx

Raporti ecurise se veprimtarise.pdf

Vendimi asamblese.pdf

Pasqgyra e flukseve t€ mjeteve monetare Direkte.xIsx

Shenimet Shpjeguese.pdf

19/11/2019

Numri i ceshtjes: CN-409969-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dat€ 01.11.2019 pér riemérimin e
administratorit Admir Malaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Admir Malaj'") ,
Nga Data ishte (""31/10/2016") u be ("01/11/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Admir Malaj'") ,
Kohézgjatia ishte (""31/10/2019") u be (""01/11/2022")

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti 1 autorizimit

02/12/2019

Numri i ceshtjes: CN-415624-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.11.2019, ku eshte vendosur,
ndryshimi 1 njerit prej anetareve te Keshillit Mbikqyres te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Erlis Hereni'’) Nga data "'18/11/2019"
Ne daten ""'18/11/2022"
eshte larguar anetari: (""Nada Zaimi"')
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D28DBDC-61A0-4E12-AA54-5386DFFAF7DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0D57972-A283-470F-9601-82590F469C80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC3129D-2DE8-45D2-8BA9-E47F21D740C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=445A3A2A-F51C-4A77-8A39-881AE6499212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C04788A2-32BB-4582-9BCF-D0A03817B6B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9EF5A46-07B2-4CAB-8169-E1BB09EC683A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCB9E3CE-B0DA-4B98-90ED-EF4214305BDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B236214-8EB1-4C28-973E-8AEDFE77FB16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=277E8BD5-3900-4E01-ACF4-75079BF63C4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=621F9563-69BC-4574-91B3-AD464AD31423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD832A86-835B-403A-999B-00EB29ADBD2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=616A5A51-F400-47A1-BD3E-0CCA8CF544C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92B06CBB-E0D4-40D8-BD46-818F30D20EFD

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

14/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-543270-07-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Shkreses Nr.11818 Prot., date 25.06.2020 per
saktesimin e pronesise.

Ownership_Code ishte ("Shqiptare (100%)") u be ("Shqiptare
Shtetérore')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

21/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-577442-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

Raporti Ecurise.pdf

Shenimet Shpjeguese:pdf

Mandat pagesa.pdf

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx

Pasqyra e pozicionit financiar 19.xlsx

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx

Pasqyra e performancés (pasqgyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Vendimi 1 Asamblése.pdf

18/09/2020

Numri i ceshtjes: CN-590499-09-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr.112, daté 14.09.2020 t€ asamblesé sé&
pérgjithshme, ku €shté vendosur: 1- Lirimin nga detyra e anétarit t& késhillit mbikqyrés té
z. Arian Kraja. 2- Emérimi né detyrén e anétarit t€ késhillit mbikqyrés t€ z. Oltjon Muzaka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: ("Oltjon Muzaka'’) Nga data ""14/09/2020"
Ne daten ""14/09/2023"
eshte larguar anetari: (""Arian Kraja'')

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23340044-3F4D-42BD-9B23-4D379AC2B620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D409D1A-F430-4F69-B4AC-5C799E2FF036
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12AB7654-B106-47E5-96CE-B60F6914F0AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3A7B799-214D-4C1C-AF34-FD82CCBEAECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4214481-6E21-4B68-8984-FFFFA08124F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=568EA5D8-B409-4909-A6AE-22D20E79741A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16A008BA-461C-48FE-BD64-490FDA7FE378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D59AC60-7472-415C-9376-68A1D5B717D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF79EAEA-D42C-4FE3-882A-CF9B3E75A699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59170A74-72C6-4D63-A19F-8B6E59044CB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=012CB253-7602-44D5-A3AF-520E383D2198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7952A2D-36B3-40E1-B001-0C01AA3192BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E097105B-633E-4019-B766-D849BAA0B87C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C163227F-8750-43AB-A879-768C9B2B7439

Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-602711-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit t€ asamblesé€, daté 08.10.2020, ku éshté
vendosur lirimi nga detyra e anétarit t€ késhillit mbikqyrés Z. Oltjon Muzaka dhe
emérimin e Znj. Suzana Hoxha.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
eshte shtuar anetari: (""Suzana Hoxha'') Nga data ""08/10/2020"
Ne daten "08/10/2023"
eshte larguar anetari: (""Oltion Muzaka')
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-637918-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 16.11.2020, ku eshte vendosur:
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise dhe emerimin e Anita Pulaj si eksperte per te
pergatitur raportin € zmadhimit. Depozitimi i'vendimit date 23.12.2020, ku eshte vendosur:
Miratimi i zmadhimit te kapitalit. Depozitimi i Raportit te ekspertit Anita Pulaj date
10.12.2020.
Vlera ¢ Kapitalit ishte "731.339.000,00" u be "2.855.605.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "731.339,00" u be "2.855.605,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes") , Vlera e Kontributit ishte ("'731.339.000,00")
u be ("'2.855.605.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes'') , Numri i aksioneve ishte ("'731.339,00")
u be (""2.855.605,00")
Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-720968-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

17



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED7ACCB4-B4C4-4E7E-A7C7-78A7D90B513B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F697DC3-F7D4-4B27-B1A5-894FF06684C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E933CC4B-70C2-45A6-B906-0AD43F39CD0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B4F535-ADE6-46BE-BAC6-C4AEBC1FCA45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AE2B82D-F7FD-4B81-BB4C-DF9BDEAAFC27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D528BDE-4583-4DF3-BD02-14734A59BF55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DD2CA55-6259-4832-9C83-ADDEBF400B0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBC2C40B-3BEE-40B1-87FC-C39FD74F759C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97932A20-B487-4FAB-B4CC-F11E77FE6B46

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té€ shpenzimeve) sipas natyres (1).xIsx
Pasqgyra e pozicionit financiar (1).xIsx

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta (.xIsx

Shenimet shpjeguese.pdf

Vendimi Asamblese.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte (1).x1sx

Raporti Ecurise Vprimtarise.pdf

05/10/2021

Numri i ceshtjes: CN-793737-10-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve pér zvogélim kapitali.

Vlera e Kapitalit ishte "2.855.605.000,00" u be ""181.646.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "2.855.605,00" u be "181.646,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes'") , Vlera e Kontributit ishte ("2.855.605.000,00")
u be (""181.646.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes') , Numri i aksioneve ishte (""2.855.605,00")

u be (""181.646.000,00")

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti.i autorizimit

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter.i te dhenave te regjistruara

20/01/2022

Numri i ceshtjes: CN-850357-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit daté 06.01.2022 pér ndryshime né
pérbérjen e Késhillit Mbikéqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte shtuar anetari: (""Athina Priftanji") Nga data ""06/01/2022""
Ne daten "06/01/2025"

eshte shtuar anetari: (""Bejko Late") Nga data ""06/01/2022"

Ne daten "06/01/2025"

eshte larguar anetari: ("Arvid Uruci”)

eshte larguar anetari: (""Suzana Hoxha'')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDABFFEE-1042-41FB-9AC0-ACD0993C79F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A4EB7BE-8B05-4B71-A0EB-4461DC23954A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D9FBE2C-9E18-4278-AFC2-303F4E6374D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D935796-7C3C-48D9-9C55-1FCD7AA3C1A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85E8BD41-A75B-49AF-B44A-9D5C237D9DA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F16A66BC-DD71-4126-AA3D-3AB8577FBA24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E30E864-3049-4B8E-A37C-0842FBD1988C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4088E3A5-8178-4DB6-8D9D-08F674E3491A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9574FBA4-3929-4C42-B074-3AE1978352F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC4D074-C6FD-4607-9078-8DAF5925AAB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55A46F49-4372-4687-A9EE-F496A24457FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AF7E714-C885-425E-818C-164542D011A7

Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

31/08/2022

Numri i ceshtjes: CN-929230-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:

Vendimi 1 Asamblese mbi miratimin ¢ PF.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte (1).xIsx

Raporti ecurise se veprimtarise.pdf

Shenimet shpjeguese.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres (1).xIsx
Pasqgyra e pozicionit financiar.xlsx

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx

03/08/2022

Numri i ceshtjes: CN-933534-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit té Asambles€ dt.22.06.2022, pér
ndryshimin e Anétarit t€ Késhillit Mbikqyrés té shoqérisé.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: ("Oriana Arapi”’) Nga data ""22/06/2022"
Ne daten ""22/06/2025"

eshte larguar anetari: (""Athina Priftanji")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/12/2022

Numri'i ceshtjes: CN-045984-12-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 05.12.2022 per lirim te
administratorit Admir Malaj . Depozitim i vendimit date 05.12.2022 per emerim te
administratorit Ilir Banushi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("'Ilir Banushi'') Nga data "05/12/2022"
Ne daten "05/12/2025"

eshte larguar administratori: ("Admir Malaj")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/08/2023

Numri i ceshtjes: CN-184385-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

19



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C664AF4-3779-4E24-9485-7B68F68315FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB26DA0B-D74D-4C3F-A45D-B09D73594184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B2631E8-82D9-49D6-B333-A47A11715FD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87481610-3750-47BA-9C7E-FA888002057F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98DFCFE9-B84D-4A5C-B772-BB48DFFC831C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A83F15DF-340D-41D0-B26A-8520959C50DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1107744-9FA0-4170-91B2-E3108D4794EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E59AA9F2-9560-4FB8-9C93-0EB607684DFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FFCECD3-A556-4758-8107-B129720FAB9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAFCF4D1-C14D-4265-AB11-03AD1A414C54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF362A8F-D881-4A5A-ABCE-12B1EB177E7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F63DC61F-D1FF-4CA2-B4C0-AC7FB64A9740

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare té vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI.pdf
Raportiecuriseseveprimtarise.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
Autorizim.pdf
Pasqyraeperformancspasqgyractardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Shenimetshpjeguese.pdf
Pasqyraefluksevetmjetevemonetarelndirekte.xlsx

22/11/2023

Numri i ceshtjes: CN-222342-11-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.11.2023 per largimin e Erlis
Hereni dhe emerimin e Lilika Radovicka si administrator .

Telefon ishte ("0692099650") u be ("0686026883")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhitme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: ("'Lilika Radovicka'') Nga data ''13/11/2023"
Ne daten ""13/11/2026"

eshte larguar anetari: ("Erlis Hereni'')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shogerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

29/07/2024

Numrt i ceshtjes: CN-309214-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
Autorizim.pdf
Raportiecuriseseveprimtarise.pdf
Opinioniaudituesve.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraefluksevetmjetevemonetarelndirekte.xlsx
ShenimetShpjeguese.pdf
VendimiAsamblesemiratimiPF.pdf
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D2D71F1-1821-4809-819F-E5A5AA6C8306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D02D6844-D854-4D2A-BB9C-D24E1CDFB544
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Pasqgyraeperformancspasgyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

04/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-311541-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per largimin e z. Bejko Late si antare I
keshillit mbikqyres dhe emerimin e antarit te ri z. Krist Bonjaku.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
eshte shtuar anetari: (""Krist Bonjaku'') Nega data ""25/06/2024"
Ne daten "'25/06/2027"
eshte larguar anetari: (""Bejko Late')
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Daté :02/09/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)
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